

Iron & Ink Tattoo Studios ApS

Torvegade 17, 2., 7100 Vejle

CVR-nr. 36 72 75 27

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iron & Ink Tattoo Studios ApS
Torvegade 17, 2.
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 72 75 27
Stiftet: 28. april 2015
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hawr Juul Petersen, Grønnegade 17B 1. th, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roms Hule 8, st.
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kunstnerisk virksomhed med tattoo samt herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.869 t.kr. mod 11.438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.079 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 1.268 t.kr., nemlig fra 804 t.kr. til 2.072 t.kr.

Væsentlige fejl

Der er i 2019/2020 identificeret væsentlige fejl i årsrapporten for 2018/2019. Disse er beskrevet i afsnittet om anvendt regnskabspraksis, hvorfor der henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Den økonomiske udvikling i 2020/21 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Selskabet vil være afhængig af, at selskabet opnår kompensation fra statens hjælpepakker for lønkomensation, kompensation for faste omkostninger samt kompensation for selvstændige. Det er ledelsens forventning at op tilsagn herom for perioden midt december 2020 til 30. april 2021, da det er ledelsens forventning af selskabet vil være tvangslukket i denne periode.

Selskabets kunstnere er i flere tilfælde booket flere år ud i fremtiden, hvorfor selskabets ledelse kun venter på, at samfundet åbner op igen. Det er ledelsens holdning, at selskabet vil kunne opnå fuld drift med det samme dette sker.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	18.868.788	11.438.067
2 Personaleomkostninger	-17.429.025	-11.046.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.460	-73.420
Driftsresultat	1.308.303	318.315
Andre finansielle indtægter	110.569	25.068
3 Øvrige finansielle omkostninger	-88.648	-54.878
Resultat før skat	1.330.224	288.505
4 Skat af årets resultat	-251.536	-86.113
Årets resultat	1.078.688	202.392
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.078.688	202.392
Disponeret i alt	1.078.688	202.392

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	629.232	297.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>629.232</u>	<u>297.025</u>
6 Deposita	367.791	303.726
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>367.791</u>	<u>303.726</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>997.023</u>	<u>600.751</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.500	80.000
Udsudte skatteaktiver	0	80.982
Andre tilgodehavender	2.321.031	749.355
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	18.279	399.110
Periodeafgrænsningsposter	5.958	7.917
Tilgodehavender i alt	<u>2.528.768</u>	<u>1.317.364</u>
Likvide beholdninger	<u>2.071.922</u>	<u>804.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.600.690</u>	<u>2.121.535</u>
Aktiver i alt	<u>5.597.713</u>	<u>2.722.286</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	812.492	-266.197
Egenkapital i alt	862.492	-216.197
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.598	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.598	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	105	49
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	415.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.299	280.066
Gæld til associerede virksomheder	701.457	674.550
Selskabsskat	195.426	195.426
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	157.956	0
Anden gæld	3.607.380	1.373.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.722.623	2.938.483
Gældsforpligtelser i alt	4.722.623	2.938.483
Passiver i alt	5.597.713	2.722.286

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-266.196	-216.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.078.688	1.078.688
	50.000	812.492	862.492

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Den økonomiske udvikling i 2020/21 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Selskabet vil være afhængig af, at selskabet opnår kompensation fra statens hjælpepakker for lønkompensation, kompensation for faste omkostninger samt kompensation for selvstændige. Det er ledelsens forventning at op tilsagn herom for perioden midt december 2020 til 30. april 2021, da det er ledelsens forventning af selskabet vil være tvangslukket i denne periode.

Selskabets kunstnere er i flere tilfælde booket flere år ud i fremtiden, hvorfor selskabets ledelse kun venter på, at samfundet åbner op igen. Det er ledelsens holdning, at selskabet vil kunne opnå fuld drift med det samme dette sker.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.138.197	10.822.407
Andre omkostninger til social sikring	290.828	223.925
	<u>17.429.025</u>	<u>11.046.332</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>31</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88.648	54.878
	<u>88.648</u>	<u>54.878</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	157.956	71.082
Årets regulering af udskudt skat	93.580	152
Regulering af tidligere års skat	0	14.879
	<u>251.536</u>	<u>86.113</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	426.584	285.758
Tilgang i årets løb	463.666	140.826
Kostpris 30. juni 2020	890.250	426.584
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-129.558	-56.139
Årets afskrivninger	-131.460	-73.420
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-261.018	-129.559
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	629.232	297.025
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	303.726	303.726
Tilgang i årets løb	222.605	0
Afgang i årets løb	-158.540	0
Kostpris 30. juni 2020	367.791	303.726
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	367.791	303.726
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 30. juni
	skabsåret	2020
Direktion	10,05 600.000	17.776

Der har i regnskabsåret været optaget yderligere gæld tilgodehavende hos direktionen med 480 tkr. udover det noterede tilgodehavende hos direktionen pr. 1. juli 2019 på 138 tkr. i alt 618 tkr. Af denne sum er der tilbagebetalt 600 tkr. i regnskabsåret

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 245 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haiwan Holding IVS, CVR-nr. 37377414 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.